退伙协议书
甲方：                       身份证号码：
乙方：
　　　鉴于：甲乙双方订立口头合伙契约,合伙经营_____________________；因甲方意欲另图其他事业，现提出退伙并经乙方同意，根据《中华人民共和国民法通则》及其有关规定，议定退伙协议如下：
　　第一条：合伙经营的项目：
　　第二条：经甲乙双方协议同意以_____年___月___日为甲方退伙之日。自甲方退货之日起，合伙经营中的车辆（车牌号：              ）归甲方所有。

　　第三条：截止_____年___月___日（甲方退伙之日）结算、办理完毕，甲方退伙之前该合伙项目所生的利润、债权、债务及应缴税款，以及与经营有关一切事项，均归乙方负责，与甲方无关。经过甲乙双方签字认可的有关账目，双方承诺互无隐瞒并以此作为甲乙双方之间权利义务发生的依据。

第四条：甲方退伙后，合伙事业某些事项需要甲方予以协助完成的，甲方有义务予以配合。
　  第五条：本协议自甲乙双方共同签字后成立，一式二份，甲乙双方各执一份为凭。

甲方（签章）：　　                       乙方（签章）：

   年   月   日                              年   月   日